SPORTOVNI GYMNAZIUM PARDUBICE

Vysledky

—

Olympijské hry:

10.

1.

13.

Olympijské hry:

. misto

. misto

. misto

. misto

. misto

. misto

. misto

. misto

. misto

misto

misto

misto

15. misto

(v¢etn¢ absolventil)

Doktor
Doktor
Hejduk
Hanak

Hejduk
Bulis

Doktor
Doktor
Kulichova

Indruch

Hejduk
Petiikov

Burianova
Fickova

Kulichova
Bartonova
Kulichova

Doktor
Doktor

PaZoutova
Pettikov
Hanak
Ptacnik
Myskova

Barta

Cl 1000 m
Cl 500 m
ledni hoke;j

veslovani par. ¢tyrka

ledni hoke;j
ledni hoke;j

Cl 1000 m

Cl1 500 m
basketbal
C1 vodni slalom

ledni hoke;j
judo

Stafeta 4x400 m
Stafeta 4x400 m
basketbal
basketbal
basketbal

Cl 1000 m
Cl 500 m

judo
judo
veslovani par. Ctytka

cyklistika tym. sprint

zakl ve vyznamnych svétovych a evropskych soutézich

1996
1996
1998
2004

2006
2006

2004
2004
2004
2004

2002
2008

2000
2000
2004
2012
2012

2000
2000

2004

2016

2008

2008

plavani §t. 4x100 m VZ 2004

cyklistika casovka

2016




19. misto

23. misto

29. misto

31. misto

33. misto

39. misto

74. misto

bez umisténi

Paralympijské hry: 2. misto

Evropskeé hry

Mistrovstvi sveéta:

8. misto

9. misto

10. misto

13. misto

14. misto

14. misto

2. misto

1. misto

Ptacnik
Myskova
Jedlicka

Klusackova
(Myskova)

Myskova
Jedlicka
Barta
Pazoutova
Diepoldova
Diepoldova
Diepoldova
Diepoldova
Diepoldova
Diepoldova
Diepoldova
Vondrova
Doktor
Doktor
Kiténova
Priicha
Stépankova
Koukal

MojZis
Koziskova

cyklistika tym. sprint

plavani 100 m VZ
plavani 100 m P

plavani 100 m VZ
plavani 100 m VZ
plavani 200 m PZ

cyklistika siln. zavod
judo
cyklistika ¢asovka

cyklistika ¢asovka

cyklistika hrom. zav.

plavani 400 VZ
plavani 100 Z
plavani 200 PZ
plavani 400 VZ
atletika 400m mix
Cl 500 m
Cl 200 m
veslovani trenazZery
ledni hoke;j
ploutvové plavani
ledni hoke;j

ledni hoke;j

K1 maraton

2008

2004

2008

2008

2004
2008
2012
2000
2012
2016
2016
2004
2004
2004
2008
2019
1997
1998
2002
2005
2005
2010

2010
2015




Mistrovstvi svéta:

2. misto

3. misto

Hroudova
Doktor
Doktor
Doktor
Doktor
Doktor
Doktor
Netusil
Netusil
Doktor
Netusil
Simeéek
Hanak
Doktor
Netusil
Netusil
Bulis
Jezek
Adamova
Kulichova
Pricha
Zverinova
Adamova
Diepoldova
Adamova
Adamova
Brezina

Mikulova
Hrudik
Hejduk
Doktor
Netusil
Doktor
Doktor
Netusil
Adamova
Adam
Adam
Adamova
Adam
Prucha
Koukal
Mojzis

K1 maraton
Cl 500 m
Cl 1000 m
Cl 200 m
Cl 1000 m
Cl 200 m
Cl 500 m
C4 1000 m
C4 200 m
Cl 1000 m
C2 200 m
C4 200 m
veslovani par. 4
Cl 200 m
C2 200 m
C4 200 m
ledni hoke;j

K1 maraton
K1 maraton
basketbal

ledni hoke;j

or. béh Stafeta
K1 maraton
cyklistika ind.. zavod
K2 maraton
K2 maraton
Cl maraton

veslovani parova 4
K4 1000 m

ledni hoke;j

C4 1000 m
C4 1000 m
Cl1 1000 m
Cl1 500 m
C4 200 m
K1 maraton
K2 maraton
K2 maraton
K1 maraton
K2 maraton
ledni hokej

ledni hokej

ledni hoke;j

1990
1995
1995
1997
1997
1999
1999
1999
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2005
2006
2008
2010
2010
2011
2011
2013
2013
2014
2015
2019

1990
1991
1998
1998
1998
1999
2003
2003
2008
2009
2010
2011
2011
2011
2012
2012




Mistrovstvi svéta:

Mistr. Evropy :

3. misto

1. misto

2. misto

3. misto

Nakladal
Prucha
Adamova
Diepoldova
Adamova
Brezina
Brezina

Doktor
Doktor
Netusil
Netusil
Netusil
Adamova
Ballova
Kulichova
Hanak
Vavrinec

Doktor
Doktor
Doktor
Doktor
Netusil
Netusil
Doktor
Adam
Vavrinec
Brezina
Brezina

Doktor
Netusil
Doktor
Doktor
Doktor
Doktor
Pazoutova
Ptacnik
Ptacnik
Vavrinec
Brezina
Brezina
Adamova

ledni hoke;j

ledni hoke;j

K2 maraton
cyklistika ¢asovka
K1 maraton
K2 maraton
Cl maraton
Cl 1000 m
Cl 1000 m
C2 200 m
C4 200 m
C4 200 m
K2 maraton
K2 maraton
basketbal
veslovani osma
tackwon-do

Cl 500 m
Cl 200 m
Cl 500 m
Cl 1000 m
C4 1000 m
C4 1000 m
Cl 200 m
C2 maraton
tackwon-do

Cl maraton
Cl maraton
Cl 200 m
C4 500 m
Cl 1000 m
Cl 500 m
Cl 1000 m
Cl 200 m
judo do 70 kg
cyklistika sprint druztev
cyklistika keirin
tackwon-do

C2 maraton
Cl maraton
K1 maraton

2012
2012
2013
2013
2014
2018
2019

1997
2000
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2007
2014

1997
1999
1999
1999
1999
2002
2006
2013
2014
2012
2019

2000
2000
2001
2002
2004
2004
2004
2005
2011
2014
2018
2019
2019




Mistr. Evropy (23): 1. misto

2. misto

3. misto

Mistr. svéta jun. : 1. misto

2. misto

3. misto

Petiikov

Burianova
Flamikova
Vondrova
Ptac¢nik
Cvandarova

Kacian
Dockalova
Buchtele
Jech
Kiacova
Stépankova
Dolezal
Moravec
Stefka

D¢kanovska
Jandourkova
Korvasova
Andrlova
Hanak
Hanak
Dockalova
Cvancarova
Mroviec
Mroviec

Literova
Mikulova
Mikulova
D¢kanovska
Jandourkova
Souckova
D¢kanovska
Jandourkova
Korvasova
Rusikvasova
Dankova K.
Kubt
Holcova
Reichertova
Vejnarkova

judo

atletika 400 m
veslovani par. 4
atletika 400m
cyklistika keirin
veslovani

veslovani par. 4

orient. béh-klas.zavod

in line hoke;j
veslovani nepar. 2
veslovani osma
veslovani osma
hokejbal

hokejbal

hokejbal

veslovani nepar. 4
veslovani nepar. 4
veslovani osma
veslovani 2 skif
veslovani 2 skif
veslovani trenazéry
orient. b¢h Stafeta
veslovani 2 skif
hokejbal

hokejbal

veslovani 2 skif
veslovani 2 skif
veslovani 2 skif
veslovani osma
veslovani osma
veslovani osma
veslovani osma
veslovani osma
veslovani 2 skif
veslovani 2 skif
skoky do vody
C1 sjezd — hlidka
veslovani osma
veslovani osma
veslovani osma

2008

1999
2018
2019
2005
2013

1992
2003
2009
2014
2017
2018
2018
2018
2018

1990
1990
1992
1997
2001
2001
2001
2009
2012
2013

1988
1988
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1991
1991
1993
1994
1994
1994
1994




Mistr. Evropy jun.: 1. misto

2. misto

3.misto

Hanak
Ballova
Studnicka
Kubista J.
Patera
Semorad
Brezina
Uhlova
Flamikova
Dolezal
Kunc
Ceskak
Pitthard
Pazourek

Stehnova
Pazoutova
Dockalova

Stehnova
Dockalova
Bartonova
Brezina
Peterka M.
Soukal T.
Jech
Bartakovi¢
Kiacova

Stehnova
Dankova E.
Dankova K.

Burianova J.

Pazoutova
Pazoutova
Dockalova

Kulichova P.

Ptacnik
Stastny
Tumpach
Bfezina
Cinkova

veslovani dvojskif
kanoistika K 4

2000
2001

cyklistika draha-st.z.dr. 2002

ledni hoke;j

atletika osmiboj

ledni hokej

kanoistika — maraton
veslovani ¢tytka
veslovani ¢tyika

hokejbal jii

hokejbal U23
hokejbal U23
hokejbal U23
hokejbal U23

vodni lyz. — trojkomb.

judo

orientacni béh — Stafeta

vodni lyz. — figur. jizda
orientacni béh — ind.zav.
basketbal — kadetky
kanoistika — maraton
basketbal — kadeti
basketbal — kadeti
veslovani — dvojka
atletika — 400 m prek..
veslovani — osma

vodni lyz. — slalom
skoky do vody
skoky do vody

400m
judo
judo

orientacni béh — Stafeta

basketbal

cyklistika olymp. sprint
Cl maraton
cyklistika BMX serial
kanoistika — maraton
veslovani osma

2002
2003
2006
2009
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

1991
1998
1999

1991
2000
2006
2008
2011
2011
2014
1989
2017

1991
1992
1993
1995
1996
1997
2000
2002
2003
2007
2007
2009
2019




Reprezentace CR — dospéli

Matousek
Mikulova
D¢kanovska
Jandourkova
Souckova
Kacian
Korvasova
Doktor
Kratka
Ptibyl M.
Hejduk
Borkovcova
Hekova
Burianova
Welsch P.
Welsch J.
Andrlova
Kiténova
Morkes
Netusil
Fickova
Myskova
PaZoutova
Kubrycht L.
Kubrycht M.
Sedlak
Suchomel
Jezek
Simeéek
Hanak
Dockalova
Diepoldova
Kolar
Kolar II.
Koukal
Prucha
Barta
Ptacnik
Studnicka
Kulichova
Ballova
Adamova
Stépankova

atletika
veslovani
veslovani
veslovani
veslovani
veslovani
veslovani
kanoistika
atletika
basketbal
ledni hoke;j
kanoistika
kanoistika
atletika
basketbal
basketbal
veslovani
veslovani
atletika
kanoistika
atletika
plavani
judo
veslovani
veslovani
veslovani
kanoistika
kanoistika
kanoistika
veslovani

orientacni béh

1987
1990 - 1993
1991 — 1992
1991 — 1992
1991 - 1997

1993
1993 - 1996
1994 - 2007

1994
1995 - 2003
1996 - 2006
1997 - 2003
1997 - 1998
1997 - 2001
1997 - 2013
1998 - 2017
1998 - 1999
1998 - 2004
1998 - 1999
1998 - 2005
1999 - 2001
1994 - 2008
1999 - 2008
2000 - 2004
2000 - 2004

2000

2001
2000 - 2010
2002 - 2007
2002 - 2008
2003 - 2011

plavani,cyklistika 2003 - 2016

ledni hokej
ledni hokej
ledni hokej
ledni hokej
cyklistika
cyklistika
cyklistika
basketbal
kanoistika
kanoistika

2003 - 2012
2010 - 2015
2003 - 2018
2003 - 2012
2004 - 2019
2004 - 2018

2004
2004 - 2014
2003 - 2007
2005 - 2019

ploutvové plavani 2005 — 2008




Reprezentace CR — dospéli

Hraci profesionalni NHL:

Stanley cup

Hrac profesionalni NBA :

1 vitéz

finalista

Pettikov
Jedlicka
Ringelova
Nepokojova
Bartonova
Adam
Valikova
Doktorova
Cvandarova
Handlovi¢
Nakladal
Brezina
Nosek

Kral
Pokorna
Peterka
Vavrinec
Vondracek
Pilpan
Hrabal

Bulis

Hejduk
Pracha

Nakladal
Nosek

Hejduk
Nosek

Welsch J .

judo 2006-2019
plavani 2006-2009
fotbal 2007-2012
fotbal 2009-2012
basketbal 2009-2016
kanoistika 2009-2019
kanoistika 2009-2015
kanoistika 2010-2015
veslovani 2010-2014
veslovani 2010-2011
ledni hokej 2010-2017
kanoistika 2009-2019
ledni hoke;j 2013-2014
veslovani 2014
sport. lezeni 2014-2016
basketbal 2014-2019
tackwon - do 2013-2016
atletika 2014
basketbal 2016-2019
kanoistika 2019
Montreal Can. 1997-2006
Vancouver Can. 2006-2007
Colorado Avel.  1998-2012

New York Rang. 2005-2008
Phoenix Coyetes 2008-2010
Calgary Flames  2015-2016
Deatroit Red Wings2014-2017
Las Vegas Knights 2017-2019

Colorado Avelange 2001
Las Vegas Knights 2018

2002 - 2006




